

statutární město Zlín

se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ: 761 40

jehož jménem jedná: Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor

zástupce ve věcech technických: [redacted] vedoucí ekonomického odboru

Magistrátu města Zlína (MMZ), [redacted] – zástupce společnosti Pohřebnictví Zlín, spol.

s r.o., IČO: 479 01 519, se sídlem Zlín, Filmová 412

Odpovědný útvar: Odbor ekonomický

IČO: 00283924

DIČ: CZ00283924

Bankovní spojení: Česká spořitelna a. s., č. ú. 3048982/0800

dále jen **objednatel**

a

RoKr servis s.r.o

se sídlem: V Dolině 167, 76001 Zlín

jejímž jménem jedná: [redacted]

zástupce ve věcech smluvních: [redacted]

zástupce ve věcech technických: [redacted]

IČO: 27733262

DIČ: CZ27733262

Zapsán v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl C, vložka 55368

Bankovní spojení: Fio banka a.s., č. ú. [redacted]

tel.: [redacted]

dále jen **zhotovitel**

SMLOUVA O DÍLO
číslo smlouvy 30025074-18

dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění

**Článek I.
Předmět smlouvy**

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele k provedení díla (bod 2. Článek I.) a závazek objednatele k zaplacení ceny (Článek IV.)

2. Dílem je dodávka stavebních prací:

„Vybudování nového pole č. 22 na Lesním hřbitově ve Zlíně“

3. Dílo bude provedeno řádně v souladu s podklady pro provedení díla (článek II.).

4. Zhotovitel je povinen při provádění díla dodržet následující podmínky:
- s ohledem na skutečnost, že oprava bude realizována v místě, kde mohou probíhat smuteční obřady (pohřby do země), termín prací, při nichž dochází ke zvýšené hlučnosti, koordinovat s objednatelem;
 - s ohledem na skutečnost, že oprava bude prováděna na místě veřejnosti přístupném, řádně místo prací vyznačit a zabezpečit před neoprávněným vstupem třetích osob na místo prací (staveniště);
 - s ohledem na skutečnost, že oprava bude prováděna na místě veřejnosti přístupném po ukončení prací provést očištění znečištěných prostor (zpevněných komunikací při vstupu na hřbitov a na hřbitově).

Článek II. Podklady pro provedení díla

Písemná cenová nabídka zhotovitele - položkový rozpočet ceny opravy.
Rozsah prací, kvalita a jejich cena jsou dány odsouhlaseným položkovým rozpočtem

Článek III. Doba plnění

1. Dílo bude provedeno v termínu od **15. 07. 2023 do 15. 10. 2023**.
2. Dodržení termínu provedení zhotovitelem je závislé na řádné a včasné součinnosti objednatele dohodnuté v této smlouvě. Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím součinnosti není zhotovitel v prodlení s plněním závazku.

Článek IV. Cena za dílo

1. Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu celého čl. I této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran jako cena maximální a nejvýše přípustná.
2. Cena za dílo byla dohodnuta dle úplného a závazného oceněného výkazu výměr ve výši:
Cena bez DPH: 776.368,63 Kč
3. Změna ceny za dílo dle této smlouvy je možná pouze v případě, že v průběhu trvání smlouvy dojde ke změnám sazeb DPH. V tomto případě bude cena za dílo upravena podle výše sazeb platných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění bez nutnosti uzavření dodatku k této smlouvě.
4. Zhotovitel je vázán cenou za kompletní dílo dle úplného a závazného položkového rozpočtu do úplného dokončení díla.

5. Objednatel/příjemce zdanitelného plnění **jedná** jako osoba povinná k dani, proto se pro práce zařazené do číselného kódu CZ-CPA 41-43 Klasifikace produkce, **použije režim přenesené daňové povinnosti** dle zákona č. 235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále jen „zákon o DPH“.

Článek V. Změny díla

1. Změny v technickém řešení díla bez vlivu na termín plnění nebo cenu díla či jiné změny musí být sjednány formou písemného dodatku k této smlouvě.

Článek VI. Kontroly díla

Na místě poskytování služby bude objednatel organizovat kontrolní dny, kterých se zhotovitel zavazuje zúčastnit.

Článek VII. Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele písemně poštou nebo faxem k převzetí plnění (díla dle článku I odst. 2) nejméně 5 pracovních dnů předem.
2. O předání a převzetí díla se sepíše předávací protokol. Podpisem protokolu oběma stranami dochází k řádnému předání a převzetí díla. Nedohodnou-li se smluvní strany v rámci přejímacího řízení jinak, vyhotoví protokol o předání a převzetí díla zhotovitel.
3. Dílo objednatel převezme i tehdy, když v předávacím protokolu budou uvedeny drobné vady a nedodělky, které samy o sobě, ani ve spojení s jinými, nebrání plynulému a bezpečnému provozu (užívání) díla.
4. Dílo s jinými vadami objednatel nepřevzme. Strany o této skutečnosti sepiší zápis, v němž zaznamenají svá tvrzení.
5. Zhotovitel připraví k předávacímu řízení tyto dokumenty:
 - předávací protokol

Článek VIII. Platební podmínky

1. Objednatel neposkytuje zálohy. Zhotovitel bude objednateli fakturovat skutečně provedené práce a dodávky vždy 1x měsíčně dílčími daňovými doklady (fakturami) s náležitostmi dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).

2. Podkladem pro vystavení dílčích daňových dokladů (faktur) zhotovitelem jsou objednatel (osobou zástupce ve věcech technických) písemně odsouhlasené soupisy skutečně provedených prací a dodávek odpovídající provedeným pracím v daném období - měsíci, zpracované podle jednotlivých částí nabídkových rozpočtů. Dnem uskutečnění dílčího zdanitelného plnění dle § 21 zákona o DPH je den odsouhlasení prací a dodávek provedených v měsíci, za který se fakturuje. Dílčí daňové doklady (faktury) doručí zhotovitel objednateli do 7 kalendářních dnů ode dne uskutečnění dílčího zdanitelného plnění. Nedílnou součástí faktury musí být objednatel odsouhlasený soupis provedených prací. Bez tohoto soupisu je faktura neplatná a přihlíží se k ní, jako by nebyla vystavena.
3. Platba bude uskutečněna formou převodu finančních prostředků na účet zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy. Lhůta splatnosti daňového dokladu je 30 dnů ode dne jeho doručení do sídla objednatele. Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků z účtu objednatele.

Článek IX. Nebezpečí škody

Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle až do jeho předání a převzetí objednatel dle článku VII. bodu 2. Zhotovitel také odpovídá za škody vzniklé třetím osobám v souvislosti s předmětem díla až do předání převzetí díla objednatel dle článku VII. bodu 2.

Článek XI. Odpovědnost za vady

1. Zhotovitel odpovídá za vady díla, které má dílo v době předání a převzetí. Za vady pozdější odpovídá tehdy, byly-li způsobeny porušením jeho povinností.
2. Dílo má vady, jestliže neodpovídá výsledku dohodnutému ve smlouvě.
3. Zhotovitel poskytuje záruku na provedené dílo v délce 24 měsíců. Ode dne předání díla objednateli.

Článek XIII. Smluvní pokuty

1. V případě porušení povinností zhotovitele, vyplývajících ze smlouvy, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý jednotlivý případ porušení povinností zhotovitele. Takový případ musí být zdokumentován písemným zápisem s podpisy zástupců obou stran. V případě, že některý ze zástupců odmítne podepsat, musí být tato skutečnost včetně důvodu odmítnutí uvedena v zápisu.
2. Bude-li se zhotovitel v prodlení s provedením díla (řádným ukončením a předáním díla

objednateli), zavazuje se zhotovitel zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý i započatý den prodlení s dokončením a předáním díla objednateli.

3. Zhotovitel není v prodlení, pokud předá dílo s drobnými vadami a nedodělkami, které samy o sobě, ani ve spojení s jinými, nebrání plynulému a bezpečnému užívání díla. Neodstraní-li však takové vady a nedodělkami v dohodnutém termínu, zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každou vadu či nedodělek a každý i započatý den prodlení s jejich odstraněním.
4. Za porušení povinností uložených zhotoviteli touto smlouvou a ve vztahu k BOZP a zákonem č. 309/2006 Sb. a prováděcími předpisy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení povinností.
5. Objednatel je oprávněn jednostranně započíst své nároky na zaplacení smluvní pokuty vůči nárokům zhotovitele na úhradu ceny díla.
6. Smlouvením smluvních pokut není dotčeno právo objednatele požadovat náhradu škody způsobené mu zhotovitelem. Objednatel je oprávněn požadovat náhradu škody vedle nároku na smluvní pokutu.

Článek XIV. Úrok z prodlení

V případě prodlení kterékoliv ze stran s plněním peněžitého závazku dohodnutého v této smlouvě je strana, která je v prodlení, povinna zaplatit druhé straně úrok z prodlení v zákonné výši denně z částky, ohledně které je v prodlení.

Článek XV. Jiná ustanovení

1. Po celou dobu stavby je zhotovitel povinen řádně označit a zabezpečit prostor probíhající opravy před neoprávněným vstupem návštěvníků hřbitova do prostoru probíhající opravy.
2. Pokud zhotovitel během realizace díla prokazatelně poškodí mobiliář hřbitova v okolí realizace díla, je zhotovitel povinen zajistit jeho uvedení do původního stavu na vlastní náklady.

Článek XV. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva a právní vztahy z ní vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění.
2. V případě vzniku sporu se smluvní strany zavazují řešit jej přednostně dohodou

v souladu se zásadou poctivého a profesionálního obchodního styku. Pokud jednání smluvních stran nebude úspěšné, bude záležitost předložena místně příslušnému soudu.

3. Změny smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými číslovanými dodatky k této smlouvě, není-li ve smlouvě uvedeno jinak.
4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této smlouvy o dílo.
5. Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana po jejich podpisu smluvními stranami obdrží 1 vyhotovení.
6. Smlouva nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti zveřejněním v registru smluv.

Schválení finančních prostředků:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína

Datum a číslo jednací: 23.1.2023, usn.č. 44/2R/2023

Schválení uzavření smlouvy:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína

Datum a číslo jednací: 17.7.2023, usn. č. 93/14R/2023

Ve Zlíně dne

19.
14.4.2023

Ve Zlíně dne

21.7.2023

Za zhotovitele

Za objednatele
Ing. et Ing. Jiří Korec

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 2023_0225 Lesní hřbitov – pole 22

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

RoKr servis s.r.o.

V Dolině 167

760 01 Zlín

IČO: 27733262

DIČ: CZ27733262

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			735 882,02
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			18 986,61
Ostatní náklady			21 500,00
Celkem			776 368,63

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	776 368,63 CZK
Základní DPH	21 %	163 037,00 CZK
Zaokrouhlení		0,37 CZK

Cena celkem s DPH

939 406,00 CZK

ve ZLÍNĚ

dne

21.6.2023

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	40 486,61	8 502,19	48 988,80	
1	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	40 486,61	8 502,19	48 988,80	
	Stavební objekt			0,00		
SO 01	Pole 22 - 1.etapa	0,00	735 882,02	154 535,22	890 417,24	94
1	Architektonické řešení	0,00	735 882,02	154 535,22	890 417,24	94
Celkem za stavbu		0,00	776 368,63	163 037,41	939 406,04	100

Popis stavby: 2023_0225 - Lesní hřbitov – pole 22

Popis objektu: SO 00 - Ostatní a vedlejší náklady

Popis rozpočtu: 1 - Ostatní a vedlejší náklady

Položky nenavázané na cenovou soustavu (D+M) budou oceněny kompletně včetně přesunu hmot.

Položky montáže nenavázané na cenovou soustavu budou oceněny kompletně včetně přesunu hmot.

Dodávka materiálů (výrobků) nenavázaných na cenovou soustavu bude oceněna včetně přesunu hmot.

Poznámka:

PD znamená projektová dokumentace

D+M znamená dodávka a montáž

Jsou-li v soupisu prací uvedeny odkazy na obchodní firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou

takové odkazy pouze informativní a zhotoviteli umožňují v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. a příslušných paragrafů použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných, případně kvalitnějších řešení.

Popis objektu: SO 01 - Pole 22 - 1.etapa

Popis rozpočtu: 1 - Architektonické řešení

Položky nenavázané na cenovou soustavu (D+M) budou oceněny kompletně včetně přesunu hmot.

Položky montáže nenavázané na cenovou soustavu budou oceněny kompletně včetně přesunu hmot.

Dodávka materiálů (výrobků) nenavázaných na cenovou soustavu bude oceněna včetně přesunu hmot.

Poznámka:

PD znamená projektová dokumentace

D+M znamená dodávka a montáž

Jsou-li v soupisu prací uvedeny odkazy na obchodní firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou

takové odkazy pouze informativní a zhotoviteli umožňují v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. a příslušných paragrafů použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných, případně kvalitnějších řešení.

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			359 795,62	46,3
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			42 553,92	5,5
5	Komunikace	HSV			254 095,23	32,7
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			23 280,62	3,0
96	Bourání konstrukcí	HSV			14 390,20	1,9
99	Staveništní přesun hmot	HSV			18 572,21	2,4
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			23 194,22	3,0
VN	Vedlejší náklady	VN			18 986,61	2,4
ON	Ostatní náklady	ON			21 500,00	2,8
Cena celkem					776 368,63	100,0

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2023_0225	Lesní hřbitov – pole 22
O:	SO 00	Ostatní a vedlejší náklady
R:	1	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				18 986,61		
1	005111020R	Vytyčení stavby	soubor	1,00000	2 712,37	2 712,37		RTS 23/ I
2	005121 R	Zařízení staveniště	soubor	1,00000	16 274,24	16 274,24		RTS 23/ I
Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.								
Díl: ON		Ostatní náklady				21 500,00		
3	005211010R	Předání a převzetí staveniště	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00		RTS 23/ I
Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.								
4	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00		RTS 23/ I
Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád). Provoz pro pěši bude zajištěn provizorními lávkami. Výkopy na volných a neohrazených pozemcích budou opatřeny ochranným zábradlím tak, aby bylo zabráněno pádu cizích osob do výkopu. Zábradlí bude zřetelně označeno případně osvětleno.								
5	00524 R	Předání a převzetí díla	soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00		RTS 23/ I
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.								
6	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	soubor	1,00000	7 500,00	7 500,00		RTS 23/ I
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.								
Celkem						40 486,61		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023_0225	Lesní hřbitov – pole 22
O:	SO 01	Pole 22 - 1.etapa
R:	1	Architektonické řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		5,700+10,400		16,10000				
		Mezisoučet		179,50000				
		Konec provozního součtu						
		-179,5000*0,800		-143,60000				
6	181101111R00	Úprava pláně v záfezech bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně vyrovnaním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. mlatový chodník : Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 250,00000 viz výkres komunikace+zeleň : plocha pod kontejnerem : 22,050 (4,900+0,150+9,264)*0,200	m2	274,91280	62,70	17 237,03	800-1	RTS 23/ I
				250,00000				
				22,05000				
				2,86280				
7	181301104R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 200 do 250 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, viz výkres situace : viz výkres komunikace+zeleň : 20% : 47,000*47,000*0,20	m2	441,80000	143,00	63 177,40	800-1	RTS 23/ I
				441,80000				
8	183403153R00	Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5 Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 1130,65000	m2	1 130,65000	5,90	6 670,84	823-1	RTS 23/ I
				1 130,65000				
9	183403161R00	Obdělávání půdy válením, v rovině nebo na svahu 1:5 Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 1130,65000	m2	1 130,65000	0,81	915,83	823-1	RTS 23/ I
				1 130,65000				
10	184102211R00	Výsadba keře bez balu výška do 1 m, v rovině nebo na svahu do 1:5, do předem vyhloubené jamky se zalitím, 3,000*3*6 4,000*3*6	kus	126,00000	50,00	6 300,00	823-1	RTS 23/ I
				54,00000				
				72,00000				
11	184701111R00	Výsadba živého plotu v rovině nebo na svahu do 1:5, bez balu do předem vyhloubené rýhy se zalitím	kus	539,00000	50,00	26 950,00	823-1	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023_0225	Lesní hřbitov – pole 22
O:	SO 01	Pole 22 - 1.etapa
R:	1	Architektonické řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		viz výkres komunikace+zeleň : Začátek provozního součtu 21,000+16,000+5,000+25,000*2 17,700*2+18,000*2 5,700+10,400 Mezisoučet Konec provozního součtu 179,5000*3 0,500		92,00000 71,40000 16,10000 179,50000 538,50000 0,50000				
12	184201117RAC	Výsadba stromu s balem, v rovině, výšky do 350 cm, Dub šarlatový - Quercus coccinea Hloubení jamek v hornině 1 až 4 bez výměny půdy, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením. Výsadba stromu s balem se zalitím. Dovoz vody. Ukotvení dřeviny třemi a více kůly, s ochranou proti poškození v místě vzepření. Osazení kůlů k dřevině s uvázáním. Dodávka kůlů, příček a motouzu. Včetně přesunu hmot. viz komunikace a zeleň : 3,000	kus	3,00000	4 850,00	14 550,00		Vlastní
13	184201117RAD	Výsadba stromu s balem, v rovině, výšky do 350 cm, Dub zimní - Quercus petraea Hloubení jamek v hornině 1 až 4 bez výměny půdy, s případným naložením přebytečných výkopků na dopravní prostředek, s odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením. Výsadba stromu s balem se zalitím. Dovoz vody. Ukotvení dřeviny třemi a více kůly, s ochranou proti poškození v místě vzepření. Osazení kůlů k dřevině s uvázáním. Dodávka kůlů, příček a motouzu. Včetně přesunu hmot. viz komunikace a zeleň : 2,000	kus	2,00000	4 850,00	9 700,00		Vlastní
14	00572406R	směs travní do stínu Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 1130,65000*0,03	kg	33,91950	154,00	5 223,60	SPCM	RTS 23/ I
15	02652445R1	Ptačí zob - Ligustrum ovalifolium - dodávka viz výkres komunikace+zeleň : (21,000+16,000+5,000+25,000*2)*3 4,000	kus	280,00000	54,00	15 120,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023_0225	Lesní hřbitov – pole 22
O:	SO 01	Pole 22 - 1.etapa
R:	1	Architektonické řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
16	02655008R1	Pámelník - Symphoricarpos orbiculatus - dodávka viz výkres komunikace+zeleň : (17,700*2+18,000*2)*3 4,800	kus	219,00000	54,00	11 826,00		Vlastní
				214,20000				
				4,80000				
17	02655008R2	Bobkovišeň lékařská - Prunus laurocerasus - dodávka viz výkres komunikace+zeleň : (5,700+10,400)*3 1,700	kus	50,00000	290,00	14 500,00		Vlastní
				48,30000				
				1,70000				
18	02655008R3	Skalník 'Little Beauty' - Cotoneaster x suecicus 'Little Beauty' - dodávka 3,000*3*6 4,000*3*6	kus	126,00000	54,00	6 804,00		Vlastní
				54,00000				
				72,00000				
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						42 553,92		
19	271571111R00	Polštáře zhuťné pod základy štěrkopisek tříděný, viz výkres komunikace+zeleň : 22,050*0,150 (4,900+0,150+9,264)*0,200*0,150	m3	3,73692	1 277,00	4 772,05	800-2	RTS 23/ I
				3,30750				
				0,42942				
20	273351215RT1	Bednění stěn základových desek zřízení svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, viz výkres komunikace+zeleň : (4,900+9,264+10,485)*0,200	m2	4,92980	649,00	3 199,44	801-1	RTS 23/ I
				4,92980				
21	273351216R00	Bednění stěn základových desek odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Včetně očištění, vyřízení a uložení bedního materiálu. Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 4,92980	m2	4,92980	143,50	707,43	801-1	RTS 23/ I
				4,92980				
22	289970111R00	Geotextilie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2 Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 250,00000	m2	250,00000	135,50	33 875,00	800-2	RTS 23/ I
				250,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023_0225	Lesní hřbitov – pole 22
O:	SO 01	Pole 22 - 1.etapa
R:	1	Architektonické řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 5		Komunikace				254 095,23		
23	564811112RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 60 mm	m2	250,00000	85,80	21 450,00	822-1	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 250,00000		250,00000				
24	564851111RT4	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	250,00000	195,00	48 750,00	822-1	RTS 23/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 250,00000		250,00000				
25	564922104RT1	Mlatový kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) frakce 0-4 mm tloušťka po zhutnění 40 mm	m2	250,00000	40,10	10 025,00	822-1	RTS 23/ I
		s rozprostřením a zhutněním viz výkres komunikace+zeleně : 250,000		250,00000				
26	5R001	D+M odvodňovací svážnice délky 1200 mm	kus	4,00000	2 520,00	10 080,00		Vlastní
		viz výkres komunikace+zeleně : 4,000		4,00000				
27	5R002	D+M odvodňovací svážnice délky 1300 mm	kus	1,00000	2 730,00	2 730,00		Vlastní
		viz výkres komunikace+zeleně : 1,000		1,00000				
28	5R003	D+M odvodňovací svážnice délky 1400 mm	kus	1,00000	2 940,00	2 940,00		Vlastní
		viz výkres komunikace+zeleně : 1,000		1,00000				
29	5R004	D+M odvodňovací svážnice délky 1500 mm	kus	1,00000	3 150,00	3 150,00		Vlastní
		viz výkres komunikace+zeleně : 1,000		1,00000				
30	5R005	D+M odvodňovací svážnice délky 1600 mm	kus	4,00000	3 360,00	13 440,00		Vlastní
		viz výkres komunikace+zeleně : 4,000		4,00000				
31	5R006	D+M odvodňovací svážnice délky 1800 mm	kus	2,00000	3 780,00	7 560,00		Vlastní
		viz výkres komunikace+zeleně :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023_0225	Lesní hřbitov – pole 22
O:	SO 01	Pole 22 - 1.etapa
R:	1	Architektonické řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2,000		2,00000				
32	5R007	D+M odvodňovací svážnice délky 1900 mm viz výkres komunikace+zeleň : 1,000	kus	1,00000	3 990,00	3 990,00		Vlastní
33	5R008	D+M odvodňovací svážnice délky 2000 mm viz výkres komunikace+zeleň : 1,000	kus	1,00000	4 200,00	4 200,00		Vlastní
34	5R009	D+M odvodňovací svážnice délky 2700 mm viz výkres komunikace+zeleň : 1,000	kus	1,00000	5 670,00	5 670,00		Vlastní
35	5R010	D+M okraje mlatového chodníku z ocelové pásoviny 100/6 mm Pásovina bude uložena tak, aby splývala s terénem. viz výkres komunikace+zeleň : 109,800-3,700-1,500*3 39,700*2 40,330*2 62,000	m	323,66000	371,10	120 110,23		Vlastní
				101,60000				
				79,40000				
				80,66000				
				62,00000				
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce						23 280,62	
36	631315711R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 25/30, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění. XC2 viz výkres komunikace+zeleň : 22,050*0,200	m3	4,41000	4 115,00	18 147,15	801-1	RTS 23/ I
37	631319165R00	Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem s poprášením cementem pro konečnou úpravu mazaniny Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 4,41000	m3	4,41000	399,50	1 761,80	801-1	RTS 23/ I
38	631319175R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm	m3	4,41000	108,00	476,28	801-1	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023_0225	Lesní hřbitov – pole 22
O:	SO 01	Pole 22 - 1.etapa
R:	1	Architektonické řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		spodní vrstvy mazaniny latí před vložení výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 4,41000		4,41000				
39	631361921RT3	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 5 mm, velikost oka 150/150 mm včetně distančních prvků viz výkres komunikace+zeleň : 2,099/1000*22,050*1,25	t	0,05785	50 050,00	2 895,39	801-1	RTS 23/ I
				0,05785				
Díl: 96		Bourání konstrukcí				14 390,20		
40	965042241RT2	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2 viz výkres komunikace+zeleň : 21,100*0,200	m3	4,22000	3 410,00	14 390,20	801-3	RTS 23/ I
				4,22000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				18 572,21		
41	998222012R00	Přesun hmot, plochy pro tělovýchovu zpevněná plocha z kameniva, Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 14,15,16,17,18,19,20,22,23,24,25,36,37,39, : Součet : 174,38693	t	174,38693	106,50	18 572,21	823-1	RTS 23/ I
				174,38693				
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				23 194,22		
42	979990103R00	Poplatek za skládku za uložení, betonu, , skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 40 : 9,28400	t	9,28400	1 500,00	13 926,00	801-3	RTS 23/ I
				9,28400				
43	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku. Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 40, : Součet : 9,28400	t	9,28400	264,00	2 450,98	801-3	RTS 23/ I
				9,28400				
44	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 40, :	t	74,27200	25,00	1 856,80	801-3	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2023_0225	Lesní hřbitov – pole 22
O:	SO 01	Pole 22 - 1.etapa
R:	1	Architektonické řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Součet : 74,27200				74,27200				
45	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	9,28400	369,50	3 430,44	801-3	RTS 23/ I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :								
40, :								
Součet : 9,28400				9,28400				
46	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	37,13600	41,20	1 530,00	801-3	RTS 23/ I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :								
40, :								
Součet : 37,13600				37,13600				
Celkem						735 882,02		